
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.183 

348.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de 
concurso, para la convocatoria de la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en 
turno libre, de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2. 
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 9, que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 
 

 “El presente proceso de selección se llevará a cabo a través del sistema de CONCURSO-OPOSICIÓN, con arreglo a 
las siguientes fases, de carácter sucesivo: 
 

 a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición, tendrá carácter eliminatorio para aquellos 
aspirantes que no alcancen o superen los 20 puntos. Consistirá en la valoración de los méritos alegados y debidamente acredi-
tados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de participación, de conformidad con 
el baremo que se indica en las presentes bases. 
 

 En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de 
presentación de instancias.” 

 

 Una vez finalizada la baremación de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se 
procede a hacer público el resultado de la fase de concurso del citado proceso selectivo. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría 
de Operador/a del 1-1-2 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA FASE CON-

CURSO 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 20,00 

***1700** BELTRAN LALIGA, JOAN 22,86 

***1932** BLANCO RODRIGUEZ, ANA MARIA 30,60 

***8021** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL 32,50 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 20,00 

***1630** GONZALEZ LOPEZ, JOSE 33,33 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 20,00 

***5668** HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA 20,00 

***7788** LAYACHI CHAIB, SOKRI 20,00 

***8702** MOHAMED TAGZOUTI, NADIA 20,00 

***1356** MOHAMED TAIEB, MARIAM 20,00 

***9787** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 20,00 

***1734** PEREZ SANCHEZ, ANGELA 20,00 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 20,00 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL 32,70 

***0341** SEL LAM MOHAMED, MARIAM 20,00 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 20,00 

***1907** ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER 20,00 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA FASE 
CONCURSO 

***9543** ABAJTOUR HAMED, FADUA 0,00 

***9899** ABDELKADER ALAZAN, YASMINA 0,00 

***7878** ABDELKADER AMAR, IKRAM 1,00 

***9483** ABDELKADER ANAN, HADAD 11,60 

***9838** ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA 10,50 

***9944** ABDEL-LAH MOHAMED, WASSIMA 1,00 

***9997** ABDESELAM CHAIB, LUSRA 10,00 

***7820** ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN 17,90 

***8022** ABSELAM HAMED, MILUDA 1,20 

***0627** ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE 6,00 

***1140** AHMED AHMED, HAKIM 10,00 

***8863** AHMED AMAR, NAYAT 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.184 

 ***2424** AHMED BARRIENTOS, MIRIAM 0,00 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 9,00 

***8432** AHMED LAARBI, REDUAN 6,50 

***0441** AHMED MOHAMED, AXIS 0,00 

***0922** AHMED MOHAMED, BILAL 0,00 

***1176** AL LAL ALI, HAFSA 6,20 

***0538** ALI HASSAN, FUHAD 0,00 

***8126** ALI MOHAMED, IUSSUF 0,00 

***0154** ALI SUSI MOHAMED, MERIEM 0,00 

***1587** AL-LAL ALI, NABILA 6,00 

***2391** ALONSO SANCHEZ, JAIME 15,25 

***0639** AMIN MAIMOUNI, MOHAMED 0,40 

***8433** ARRABAL MANCERA, RAMON 0,00 

***1179** AVILA ABAD, LARA 12,80 

***0833** BECERRA BLASCO, ALEJANDRO 6,00 

***8883** BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL 6,60 

***6820** BENITEZ SEVILLA, JUAN CARLOS 0,00 

***9824** BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA 0,00 

***9222** BORBOLLA RODRIGUEZ, IVAN 0,00 

***5848** BOUCETTA EL GHAREF, SOUFIANE 6,00 

***1479** BUHIA HADI, BRAHEM 0,10 

***0759** CABEZAS BARRIENTOS, PATRICIA 8,80 

***0752** CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA 18,00 

***8162** CARDENAS NIETO, ELENA MARIA 9,80 

***0686** CASTAÑO PARRADO, CRISTINA 7,60 

***1836** CHAKKOUR CHAIRI, LEILA 0,00 

***1911** CHICON RODAS, CYNTHIA 6,70 

***1740** COLMENAR VEGA, NOELIA 17,80 

***1284** CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE 6,30 

***5067** CORRAL ASENSIO, EVA 6,00 

***0143** DE HARO SOLER, ELENA 14,00 

***0143** DE HARO SOLER, MANUEL 0,00 

***8283** DE LA RUBIA CAJAL, JUAN MANUEL 0,90 

***0818** DE LA RUBIA UCERO, PEDRO JOSE 0,00 

***9958** DEL RIO ROBLES, JUAN ANTONIO 1,40 

***0175** DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID 0,00 

***0504** DIAZ PALENZUELA, ROCIO 0,00 

***4248** DIEZ DE BALDEON FERNANDEZ, DANIEL 18,80 

***0332** DOMINGUEZ MERINO, VANESSA 12,10 

***8853** DRIS HADDU, NAIMA 1,20 

***9598** EL HADDAD MOHAMED, FATIMA 6,40 

***9931** EL HICHON EL HACH, MOHAMED ABDELKADER 0,00 

***0684** ELMEHSANI ALI, JAMAL 6,00 

***9931** ENFED-DAL ABSELAM, RACHID 10,40 

***8413** ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA 0,40 

***1442** ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA 6,00 

***0284** ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 9,10 

***7366** FERNANDEZ CABREJAS, MARGARITA 7,00 

***7392** FERNANDEZ HIDALGO, JUAN 0,00 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL 13,40 

***2157** FUENTES MOYA, MIRIAM 14,50 

***0135** GALLARDO NARANJO, GABRIEL 6,00 

***0200** GARCIA GUERRA, SUSANA 8,00 

***8886** GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA 6,00 

***0942** GARCIA RECIO, LAURA 18,30 

***9774** GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO ALEJANDRO 3,90 

***2105** GIL VALLEJO, ALEJANDRO 3,90 

***1880** GODINO DURAN, CRISTINA 0,10 

***0067** GODOY DIAZ, NOELIA 6,40 

***0626** GOMEZ MANZANARES, DAVID 0,00 

***9966** GOMEZ-MILLAN GOMEZ, CAROLINA 10,00 

***9908** GONZALEZ LOZANO, SILVIA 16,00 

***5066** GRAJEA CABA, JOSE MANUEL 0,40 

***2019** GUILLEN MATEO, NATALIA 10,00 

***0466** GUTIERREZ CABELLO, VANESSA 6,00 

***8569** GUTIERREZ VERA, ORLANDO 11,20 

***1623** HAMEDI MOHAMED, RANDA 2,40 

***8096** HASSAN ABSELAM, YASSIN 5,70 

***2256** HASSAN HASSAN, BILAL 6,00 

***0718** HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID 6,90 

***1003** HOSSAIN BADRI, IUNES 6,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.185 

 ***0526** JABALLAH MOHAMED, HIMAD 0,60 

***1814** JALID CHAIB, YAMILA 6,00 

***4854** JAVIER FONTALBA, ANTONIO JESUS 16,60 

***1201** JIMENEZ PASAMAR, SERGIO 0,00 

***0834** JIMENEZ SANTIAGO, GEMA MARIA 6,00 

***1865** LABRADOR ALGABA, ANGELA 0,00 

***8988** LAGUILLO PEARCE, JOANNA CAROLINA 6,76 

***1257** LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA 6,00 

***9941** LAMAIS ABDELATIF, HANAH 0,00 

***0908** LARA CERVERA, RUBEN 0,00 

***0805** LARA TRIGO, INMACULADA 15,80 

***7573** LEO GOMEZ, MARIA NIEVES 10,40 

***8555** LEON GAMERO, MELCHOR 0,00 

***8128** LOPEZ AHMED, HMIDO 0,00 

***0051** LOPEZ CALVO, EVA MARIA 3,40 

***2377** LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO 15,20 

***0804** LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA 11,30 

***2388** MAESE BLANCO, MARIA DE LAS NIEVES 0,40 

***7609** MARTIN ESCALANTE, ANTONIO JESUS 6,00 

***8708** MARTINEZ FERNANDEZ, ELENA MARIA 7,30 

***1254** MARZOK MOHAMED, MOHAMED 5,40 

***0689** MESSAOUD AMAR, OMAR 0,00 

***7789** MILUDI AHMED, ABUBAKR SEDIK 3,00 

***1136** MOHAMED ABDELA, NIHAD 6,00 

***9363** MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA 5,80 

***7832** MOHAMED ABDESELAM, SUAD 6,00 

***0450** MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA 4,60 

***1977** MOHAMED AMACHRA, MOHAMED 0,00 

***0346** MOHAMED AMIN, RANDA 6,00 

***2403** MOHAMED BOUDHAN, ADNAN 7,20 

***1170** MOHAMED DRIS, SULEIKA 0,00 

***0597** MOHAMED EL YAMANI, MARIAM 13,70 

***1634** MOHAMED HADDU, ISMAEL 6,00 

***9788** MOHAMED HAMED, MUHAMMAD 8,40 

***8953** MOHAMED HAMMU, MOHAMED 1,20 

***9889** MOHAMED KHALIDI, HAMZA 0,30 

***9427** MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA 10,80 

***9993** MOHAMED MOHAMED, HANA 10,00 

***8654** MOHAMED MOHAMED, AUICHA 0,00 

***0094** MOHAMED MOHAMED, RIDA 0,00 

***1934** MOHAMED RUIZ, REYHAN 6,70 

***2183** MOJTAR MAIMON, RAMIA 6,00 

***9808** MORA GARCIA, SERGIO 0,00 

***8980** MORENO BARBA, ANA BELEN 0,00 

***8760** MUSTAFA AHMED, MUSTAFA 0,60 

***0701** MUSTAFA ALI, YASIN 6,00 

***4739** MUSTAFA MOHAMED, SAMIA 13,70 

***0433** MUSTAFA MOHAMED, BILAL 0,00 

***0291** NIETO GOMEZ, JESUS 6,70 

***1557** OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS 1,20 

***1689** OCAÑA VAZQUEZ, GEMA 6,00 

***9569** OLIVA VILLEGAS, MARIA JESUS 4,20 

***8576** PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA 9,00 

***1037** PERALTA TRUJILLO, PATRICIA 6,00 

***9400** PEREZ FERRER, MARIA LUISA 3,00 

***8215** PEREZ PRIETO, ANA MARIA 0,00 

***0713** PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE 0,40 

***1629** RAMOS CASAS, NATALIA 15,20 

***8757** RAVIRA MARQUEZ, EVA 9,00 

***0643** REYES REYES, PATRICIA SANAHI 11,20 

***2385** RIOS ENRIQUE, FRANCISCO JAVIER 6,00 

***2023** RIOS GOMEZ, JAVIER 0,00 

***1790** RIVAS BRULL, TAMARA 15,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.186 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO:  Dar un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución, para la pre-
sentación de alegaciones. Las mismas deberán dirigirse al correo electrónico ope2023@amgevicesa.es mediante el formulario de 
alegaciones de la fase de concurso, habilitado al efecto en la página web de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 06/05/2024 

***9003** ROBLES CARRION, RAFAEL 0,40 

***0858** RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA 1,60 

***1977** RODRIGUEZ CABEZAS, VERONICA 8,10 

***1527** RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO 0,00 

***0338** RODRIGUEZ RUIZ-ADAME, LUZ MARINA 6,00 

***1385** ROMERO LACHICA, AINOA 0,40 

***1848** ROMERO MARTIN, PAULA 0,00 

***0984** RUIZ FAJARDO, MATEO 0,00 

***9782** RUIZ MARCOS, MONICA 11,20 

***8576** RUIZ MORAÑO, ELOY 0,70 

***0046** SALAS HEREDIA, SONIA 0,00 

***8864** SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA 6,60 

***1898** SANCHEZ GOMEZ, NIEVES MARIA 0,00 

***1863** SANCHEZ PAREJA, KEVIN 6,00 

***7202** SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 0,00 

***5813** SANCHEZ SANTOLARIA, JESSICA 0,00 

***0801** SANCHEZ SOTO, BEGOÑA 8,70 

***1120** SANTIAGO CORRERO, NOELIA 0,00 

***1328** SILVA JURADO, DESIRE 0,00 

***9910** SILVA RIVAS, ENRIQUE 0,00 

***0757** TERUEL RIOS, YURENA 0,00 

***9177** TRAVERSO GARCIA, INMACULADA 15,70 

***8080** USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO 0,30 

***2145** VILLATORO LACHICA, ELENA 8,60 

***1625** VIVO JIMENEZ, ALEJANDRO 0,00 

***9069** VIVO MUÑOZ, CRISTIAN ENRIQUE 0,00 

***9069** VIVO MUÑOZ, MANUEL JESUS 0,00 

about:blank

